浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2014〕6 号

关于聘请鲍世宁教授等为本科教学督导员的通知

各学部、各学院（系），各部门，直属各单位：

为进一步加强本科教学，完善学校本科教学质量保障体系，

提升教学质量，经研究，决定聘请鲍世宁教授等 15 位同志为新

一届本科教学督导员，聘期为 2014 年 3月至 2016 年 2 月。现将

教学督导员名单附后，请积极支持和配合本科教学督导员开展工

作。

浙江大学本科教学督导组成员名单如下：

组  长：鲍世宁

副组长：贾之慎  沈 坚

成员（按姓氏笔划为序）：

王树青 方理本 石春海 许高渝 陆汉权 张邦俊 张立新

郁建栋 郑连英 庞继贤 黄  健 曹立人

                         浙江大学本科生院

                          二○一四年三月三日